UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021
V/v Thông báo khẩn số

69/TB – SYT ngày 19/6/2021

của Sở Y tế Phú Yên

Kính gửi:  Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được Thông báo khẩn số 69/TB – SYT ngày 19/6/2021 của

Sở Y tế Phú Yên (Có file Pdf  gửi kèm).

Thông báo khẩn số 69/TB – SYT đề nghị những ai đã có mặt tại Quán cơm,

bánh hỏi cháo lòng, cà phê, nước giải khát tại địa chỉ km 1294+380,  phía trái

tuyến Quốc lộ 1A (cách quán ăn Văn Sĩ Ben 30m theo hướng Bắc, cách Cầu Gỗ

Tuy An 300m theo hướng Bắc), khu phố Bình Thạnh, phường Xuân Đài, thị xã

Sông Cầu, Phú Yên từ 12g21 phút đến 13g21 phút ngày 10/6/2021 liên hệ ngay

với cơ quan Y tế gần nhất để khai báo y tế hoặc gọi điện thoại đường dây nóng

Sở Y tế Phú Yên số 0963391414 hoặc 0834291679 để được hướng dẫn phòng,

chống dịch COVID-19.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết để phối hợp.

          Trân trọng!

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (M2.19.6).

KHẨN

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-19T15:33:38+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-19T15:47:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-19T15:47:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-19T15:47:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-19T15:47:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-19T15:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!